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MiHiCcTepCcTBO OCBITY | HAYKWN YKpaiHu
UepBOHOIrpaacbKunii FipHUY0-eKOHOMIYHNIA haxoBuiA Konemk
PeiTuHr ycniwHocTi 3a | cemecTp 2023-2024 H.p.

CTYJeHTIB | Kypcy

cneuianbHocTi 072 ""®iHaHcK, 6aHKIBCbKa cnpaBa cTpaxyBaHHSA Ta (DOHAOBUIA PUHOK'"

MpisBuwe, iMma Nno 6aTbKOBI

Cugopyk AHHa BonogumupisHa

BptoxaHoBa [lapis KupunisHa

BiHHiuyk Onbra BacunisHa

Hepawkoscbka IpuHa CepriiBHa

Kawy6a AHTOHIHa BorgaHiBHa

CaraH BikTopis Bonognmumposuy

Minboxa Bnagucnas HOpiiioBny

3po6ok Makcum Muxainosuy

PomMaHMWMH AHHa IBaHiBHA

TKauunk borgaH fipocnaBoBuny

Batnyk lnns €BreHosuy

Xonoa Mapta PycnaHiBHa

OcTaw Hasapiin OpilioBuy

LypneTta KatepuHa KO piiBHa

IBaHkeBNY HAHa CepriiBHa

CepegHiit 6an
ycniwHocTi

10,86

10,71

10,36

10,36

9.93

7,93

7.71

7,43

6,43

5,43

543

5.36

[logaTtkoBuii PeiiTuHrosuii 6an
(90%)

6an (10%)

6,94

5,46

5.21

["onoBa cTuneHgianbHOI KOMICHT

UneHn KoMicii:

1. MaBpuniok T.HO.
2. Cngopyk M.I. N i
3. Monix H.B.

4. CuHuya T.I1.

PiweHHA cTuneHgianbHOT

KOMiciT
NPU3HAYNTN NifBULLEHYT
aKafeMiuHy7cTUneHgito
NPU3HAYNTK aKafeMidyHy

CTUNEHfi0
NPU3HAYUTM aKagemMiuny
cTUneHgito
NPU3HAYUTKN akafeMiuHy7
cTuneHgito
NPU3HAYUTKN aKagemiuHy
CTUNeHfi0
NPU3HAYNTK aKafeMiyHy
cTuneHgito
NPU3HAYUTKN aKagemiyHy7
cTUneHgito
NPU3HAYUTHK colianbHy
cTUNeHpito

NPMU3HAYUTK coLianbHy'
cTUneHgito

NPU3HAYUTK collianbHy7
CTUNeHfi0

NPU3HaAUYNTK colianbHy
cTUneHAito
NPU3HaAYUTK coLianbHy7
cTUNeHfio

MpumiTka

3Y "Mpo NiB.
NPeCTMXHOCTI LaxTapCbKoi
npaui”

3Y " Mpo nigs.
NPeCTMXHOCTI LaxTapcbKol
npaui”

3Y "TMpo 3abe3neyeHHs npas
i cB060A BHYTPILLHBO
nepemitleHux oci6"

3Y "Mpo cTatyc BeTepaHis
couionbHOro 3axmcry"
3Y "Tpo cTaTyc BeTepaHis

__ EPLLIOABHTP KLU i

0O.b. AkyboBcbKa

5. Maik C.B.
6. CoxaHb [.1.

7. KoHK M.B.

8. IBaHuyK B.1O.



